
E X E K U T O R S K Ý  Ú Ř A D  O S T R A V A
S O U D N Í  E X E K U T O R  M G R .  P E T R  P O R O S T L Ý

adresa: Stojanovo nám. 7/873, 709 00 Ostrava–Mariánské Hory; www.exekucniurad.cz;  úř.hod.: po/st 9-11, 13-15

tel.: 596617237, 602759904; ID DS: equis27; e-mail: podatelna@exekucniurad.cz; IČ: 19355092, DIČ: CZ8605236035

č.j. : 230 EX 1801/22- 51
 

USNESENÍ
opravné

Povinný: BUSINESS DEVELOPMENT TRADE KORYČANY s.r.o., se sídlem Příkop 843/4, Brno,
IČ: 05541204 

Oprávněný: Československá obchodní banka, a.s., se sídlem Radlická 333/150, Praha, IČ: 00001350
Pověření soudního exekutora vydal: Městský soud v Brně dne 29.12.2022 pod č. j. 74 EXE 2814/2022-8

Soudní exekutor rozhodl dle ust. § 164 o.s.ř. s přihlédnutím k §§28, 52  zák. č. 120/2001 Sb. (exekuční řád) 
takto:

Dražební vyhláška č. j. 230 EX 1801/22-49 ze dne 19.12.2023 se v příslušných částech opravuje následovně,
přičemž v ostatních částech zůstává v platnosti a nově zní:

Zahájení opakované elektronické dražby : dne  01.02.2024 v 11:00:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou
dražitelé činit podání)

Ukončení opakované elektronické dražby : dne  01.02.2024 v 11:30:00 hod.  (nejčasnější možný okamžik
skončení dražby).

Odůvodnění:

V dražební  vyhlášce  č.j.  230  EX  1801/22-49  vydané  soudním  exekutorem  dne  19.12.2023  došlo  k
chybnému označení data dražby (přehození dne a měsíce), a proto jsem rozhodl ve smyslu ustanovení § 164 o.s.ř. a
tuto písařskou chybu tímto rozhodnutím napravil.

Poučení:  Proti tomuto usnesení není opravný prostředek přípustný. (§55c odst. 3 písm. c) EŘ)
Listinné  stejnopisy,  které  se  vyhotovují  za  součinnosti  provozovatele  poštovních  služeb,  mohou  být  opatřeny
vizualizovanou  podobou  uznávaného  elektronického  podpisu  toho,  kdo  písemnost  podepsal.  Provozovatel
poštovních služeb může opatřit  takový stejnopis řídícími znaky pro vyhotovování.  K písemné žádosti  účastníka,
kterému byl listinný stejnopis doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti
písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na
technickém nosiči dat.

V Ostravě dne 20.12.2023 
Mgr. Michal Schneider v.r.

exekutorský kandidát
pověřen soudním exekutorem

Bank.spoj. (platby ex.): KB a.s., Ostrava | č.ú. 505040761/0100 | var.sym. : 05541204 | spec.sym.: 180122

Visual signature appearance


	USNESENÍ



